BRAGA
DMSAP - DIVISAO DE APOIO AO CIDADAO

EDITAL N.° E0129512016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, nos termos do art.2 114. do Código do Procedimento

Administrativo, notificam-se os cidadãos infra identificados do CANCELAMENTO

FINAL dos seus Certificados de Registo de Cidadão da União Europeia.

Da decisão de CANCELAMENTO FINAL cabe recurso hierárquico facultativo a interpor

no prazo de 3 meses nos termos do art.2 193., do Código do Procedimento

Administrativo. Poderá ainda interpor ação judicial, no prazo de 3 meses, junto do

Tribunal Administrativo e Fiscal de Braga, nos termos do art.2 69.2, n.2 2 do Código de

Processo nos Tribunais Administrativos, podendo, para o efeito, consultar o respetivo

processo, nos dias úteis das 09H00 às 12H00 e das 24H00 às 17H00, nesta Câmara

Municipal de Braga.

NOME D. NASC PAÍS

SORIN PLESCA 17/10/1 973 ROMÉNIA

DIANA ALEXANDRA PLESCA 30/09/2002 ROMÉNIA

DALIA JULIANA PLESCA 30/09/2002 ROMÉNIA

DAVID RONALDO PLESCA 20/06/2005 ROMÉNIA

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paçosdo Município, 18-11-2016

O Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 2016/11/25 — DAC/Liliana Veiga.

Meios de divulgação externos: LI Diário da RepúbIica Jornais:D Locais: E Regionais: LI Nacionais: E
Outros: fl

________ _____________

M0D-cMs.o2.oio2 ide 1